
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

13 марта 2018 г.  № 1103 

г. Волхов 
 

О режиме работы 

 участковых избирательных комиссий 

 

 В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 части 3 

областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных 

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» 

территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального 

Ленинградской области р е ш и л а: 

1. Установить время начала работы участковых избирательных комиссий 

Волховского муниципального района с № 61 по № 109, с № 111 по № 114 

в день голосования 18 марта 2018 года с 7.00. 

2. Установить время начала работы участковой избирательной комиссии 

Волховского муниципального района  № 110 в день голосования 18 

марта 2018 года с 6.00. 

3. Настоящее решение направить в участковые избирательные комиссии  

№№ 61 – 114. 

4. Разместить решение на сайте территориальной избирательной комиссии 

Волховского муниципального района. 

  

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                      О.В. Селютина    

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                О.Н. Поликарпова   


